



ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» июня 2015 г. № 393-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление администрации Магаданской области от 03 ноября 2005 г. № 200-па

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области от 03 ноября 2005 г. № 200-па «Об утверждении Положения о Магаданской областной территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

в Положении о Магаданской областной территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 4:

абзац восьмой изложить в следующей редакции:

«- прогнозирование угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций, оценка социально-экономических последствий чрезвычайных ситуаций;»;

в абзаце десятом слова «, надзора и контроля» заменить словами «и государственного надзора»;

- в пункте 14 слова «и контроля» исключить;

- в абзаце десятом пункта 21 слова «, надзора и контроля» заменить словами «и государственного надзора»;

- пункт 21.1 изложить в следующей редакции:

«21.1. При введении режима чрезвычайной ситуации в зависимости от последствий чрезвычайной ситуации, привлекаемых для предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации сил и средств подсистемы РСЧС, классификации чрезвычайных ситуаций и характера развития чрезвычайной ситуации, а также от других факторов, влияющих на безопасность жизнедеятельности населения и требующих принятия дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайной ситуации, устанавливается один из следующих уровней реагирования:

- объектовый уровень реагирования;
- местный уровень реагирования;
- региональный (межмуниципальный) уровень реагирования.»;
- в пункте 21.2 слова «подпункты «а»-«в» пункта 3 статьи 4.1»

в соответствующих падежах заменить словами «подпункты «а»-«в» пункта 8 статьи 4.1» в соответствующих падежах;

- в пункте 21.3 слова подпунктами «а»-«в» пункта 3 статьи 4.1» заменить словами «подпунктами «а»-«в» пункта 8 статьи 4.1».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. губернатора
Магаданской области



Б. Журавлев